
PACHET DIVERSE ARTICOLE 2

I.D.: 64351438

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 450,40 RON - 450,40 RON

Descriere: HARTIE PROSOP MARE BUC= 6x 17,647= 105,88 HARTIE IGIENICA TAMIRA BUC= 40x 0,588 =23,53 ALCOOL SANITAR 500ML BUC= 3x 9,663= 28,99 BURETI DE VASE BUC= 10x 0,672= 6,72 MANUSI UNICA FOLOSINTA PER =100 x 1,261= 126,05 HARTIE IGIENICA ZEWA ROLA =40 x1,681 =67,23 DETERGENT ASEVI 1L (dezinfectant) BUC= 1x 10,920= 10,92 SOLUTIE ARAGAZ SANO FORTE 500ML BUC= 1x 11,340= 11,34 PUR 4.5L BUC= 1x 33,610= 33,61 CLIN 500 ML BUC= 1x 5,880 =5,88 SACI MENAJERI 60 L BUC =2 x5,880= 11,76 SACI MENAJERI 160L ROLA= 2 x9,245 =18,49
